Excelentíssimo Senhor Juiz da 7ª Vara Criminal Federal
da 1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo

[ 29/08/2011 JFSP Prot. 2011.61810011553-1 ]

Autos nº 0005923-20.2010.403.6181
JP X CARLOS PERIN FILHO

CARLOS  PERIN  FILHO  –  www.carlosperinfilho.net  -
(sinta-se livre para navegar), nos autos do Termo Circunstanciado supra citado, como de
costume ético e disciplinar, venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência para
apresentar impressões especiais das seguintes petições:

1º)  Para  a  DEFENSORIA  PÚBLICA DA  UNIÃO FEDERAL que  funciona  nestes
autos: www.carlosperinfilho.net/2011/29082011.pdf

2º)  Para  o  Tribunal  de  Ética  e  Disciplina  da  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL-SP: www.carlosperinfilho.net/2011/07092011.pdf

São Paulo, 29 de agosto de 2011

Carlos Perin Filho
OAB-SP 109.649

[ www.carlosperinfilho.net/2011/11092011.pdf ]